
 

    ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                         №  
м. Володимир-Волинський           
     
Про затвердження передавального акту 
з реорганізації управління соціального 
захисту населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 
  Розглянувши поданий комісією з реорганізації управління соціального 
захисту населення виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради 
передавальний акт, враховуючи рішення Володимир-Волинської міської ради 
«Про реорганізацію  управління соціального захисту населення виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської ради» від 19.03.2021р. №5/36, 
розпорядження міського голови Володимир-Волинської міської ради «Про 
персональний склад комісії з реорганізації управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету міської ради» від 05.04.2021р №94р, 
відповідно до ст.ст. 104-107 Цивільного кодексу України, ст.56-59 
Господарського кодексу України,  Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний 
фонд та архівні установи», Порядку подання фінансової звітності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 
419, п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 
879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015  р. № 1000/5  керуючись 
ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
       1. Затвердити передавальний акт правонаступництва щодо майна, усіх 
прав та обов'язків, складений комісією по реорганізації шляхом перетворення  



 

управління соціального захисту населення  виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради в управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради (ЄДРПОУ 
03190768), місцезнаходження за адресою: 44700, м. Володимир-Волинський,  
вул. Івана Франка,8 (додається). 
        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції; з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Олександр Смикалюк 38080 

  
 

 


